
 

Uchwała Nr 1/2026 
Kujawsko-Pomorskiej Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego 

z dnia 20 lutego 2026 roku 
 

w sprawie przyjęcia programu działania Kujawsko-Pomorskiej Wojewódzkiej Rady Dialogu 
Społecznego w 2026 r. 
 

Na podstawie § 9 ust. 1 załącznika do uchwały Nr 15/2023 Kujawsko-Pomorskiej 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie ustalenia 

regulaminu Kujawsko-Pomorskiej Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego, uchwala się,  

co następuje: 

 

§ 1 Przyjmuje się program działania Kujawsko-Pomorskiej Wojewódzkiej Rady Dialogu 

Społecznego w 2026 r. w brzmieniu określonym jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Kujawsko-Pomorskiej 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Kujawsko-Pomorskiej 
Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego  

 

 

 

Michał Sztybel 

 

 

 
  



Załącznik do uchwały Nr 1/2026  
Kujawsko-Pomorskiej Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego  
z dnia 20.02.2026 r.  
w sprawie przyjęcia programu działania  
Kujawsko-Pomorskiej Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego 
w 2026 r. 

 
Programu działania  

Kujawsko-Pomorskiej Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego  
w 2026 r. 

 
12 lutego 2026 r. 
1. Wojewódzki plan transformacji województwa kujawsko-pomorskiego na lata 2027-2031. 
2. Głosowanie nad uchwałą przyjmującą program i harmonogram działania K-P WRDS  

w 2026 roku. 
 
14 kwietnia 2026 r. 
1. Wspólna Perspektywa Rolna po roku 2027. 
2. Sytuacja na rynku pracy w województwie kujawsko-pomorskim. Informacja o zwolnieniach 

grupowych oraz analiza zapotrzebowania na poszczególne zawody.  
3. Głosowanie nad uchwałą przyjmującą sprawozdanie z działalności WRDS za rok 2025. 

 
9 czerwca 2026 r. 
1. Projekty infrastrukturalne w województwie kujawsko-pomorskim: 

a) stopień wodny Siarzewo,  
b) Woda dla Kujaw i Wielkopolski,  
c) terminal intermodalny Emilianowo,  
d) budowa magazynów węglowodorów,  
e) kolej dużych prędkości.  

2. Aktualizacja Strategii Przyspieszenia 2030+. 
3. Sprawozdanie z realizacji Strategii Rozwoju Województwa za rok 2025.   
 
15 września 2026 r. 
1. Zabezpieczenie dostępności osób starszych do domów opieki społecznej. 
2. System wynagrodzeń w sferze finansów publicznych. 
3. Zatwierdzenie projektu planu finansowego K-P WRDS na kolejny rok. 

 
13 października 2026 r. 
1. Zabezpieczenie ludności województwa kujawsko-pomorskiego w opiekę zdrowotną 

w tym: 
a) zakłady opieki zdrowotnej polegające restrukturyzacji lub konsolidacji,  
b) wysokość zadłużenia w/w jednostkach, 
c) finansowanie potrzeb przez NFZ. 

2. Postępowania dyscyplinarne nauczycieli. Stan obecny, nieprawidłowości i zagrożenia.  
 
grudzień 2026 r. 
1. Podsumowanie działalności K-P WRDS w roku 2026. 
2. Przekazanie przewodnictwa stronie samorządowej K-P WRDS na okres od 23.12.2026 r.  

do dnia 22.12.2027 r. 
 

 
 


